
Doctor (a)
JUEZ  PROMISCUO  MUNICIPAL DE LA PALMA, CUNDINAMARCA 
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No 2018-00151  
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandados: Roberto Pulido Gil.

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO, apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la 
referencia, con todo respeto presento al Despacho la actualizacion de la liquidación del credito según lo dispuesto por 
el Artículo 446 del C.G.P.,  

Obligación numero 725031430059153

INTERES 
ANUAL

DESDE HASTA BANCARIO 
MORATORIO ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1-Oct-18 31-0ct-18 19.63 29.45 2.1740  $           1,608,948 31 34,979
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49 29.24 2.1602  $           1,608,948 30 33,635
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40 29.10 2.1513  $           1,608,948 31 34,613
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16 28.74 2.1275  $           1,608,948 31 34,231
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70 29.55 2.1809  $           1,608,948 28 31,694
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37 29.06 2.1483  $           1,608,948 31 34,565
1-Apr-19 30-Apr-19 19.63 29.45 2.1740  $           1,608,948 30 33,850
1-May-19 31-May-19 19.34 29.01 2.1454  $           1,608,948 31 34,518
1-Jun-19 30-Jun-19 26.95 40.43 2.8696  $           1,608,948 30 44,681
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28 28.92 2.1394  $           1,608,948 31 34,422
1-Aug-19 31-Aug-19 19.34 29.01 2.1454  $           1,608,948 31 34,518
1-Sep-19 30-Sep-19 19.34 29.01 2.1454  $           1,608,948 30 33,404
1-Oct-19 31-0ct-19 26.65 39.98 2.8421  $           1,608,948 31 45,728
1-Nov-19 30-Nov-19 26.55 39.83 2.8329  $           1,608,948 30 44,110
1-Dec-19 31-Dec-19 26.37 39.56 2.8163  $           1,608,948 31 45,313
1-Jan-20 31-Jan-20 26.16 39.24 2.7970  $           1,608,948 31 45,002
1-Feb-20 29-Feb-20 28.59 42.89 3.0186  $           1,608,948 29 45,434
1-Mar-20 31-Mar-20 28.43 42.65 3.0041  $           1,608,948 31 48,335
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69 28.04 2.0808  $           1,608,948 30 32,399
1-May-20 31-May-20 18.19 27.29 2.0308  $           1,608,948 31 32,675
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12 27.18 2.0238  $           1,608,948 30 31,512
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12 27.18 2.0238  $           1,608,948 31 32,562
1-Aug-20 31-Aug-20 18.12 27.18 2.0238  $           1,608,948 31 32,562
1-Sep-20 30-Sep-20 19.34 29.01 2.1454  $           1,608,948 30 33,404
1-Oct-20 31-0ct-20 26.65 39.98 2.8421  $           1,608,948 31 45,728
1-Nov-20 30-Nov-20 26.55 39.83 2.8329  $           1,608,948 30 44,110
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 1.9574  $           1,608,948 31 31,494
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 1.9432  $           1,608,948 31 31,266
1-Feb-21 28-Feb-21 17.32 25.98 1.9432  $           1,608,948 28 28,240
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 1.9523  $           1,608,948 31 31,412

1,608,948
97,770

1,100,395
2,807,113

SON: DOS MILLONES OCHOCIENTOS SIETE MIL CIENTO TRECE PESOS M/CTE

VIGENCIA  INTERES MORA
 CAPITAL 

CAPITAL
INTERESES REMUNERATORIOS
INTERESES MORATORIOS
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO



Obligación numero 725031430074369

INTERES 
ANUAL

DESDE HASTA BANCARIO 
MORATORIO ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1-Dec-17 31-Dec-17 20.77 31.16 2.2858  $         14,834,618 31 339,092
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69 31.04 2.2780  $         14,834,618 31 337,934
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01 31.52 2.3092  $         14,834,618 28 309,407
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68 31.02 2.2770  $         14,834,618 31 337,790
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48 30.72 2.2575  $         14,834,618 30 324,089
1-May-18 31-May-18 20.44 30.66 2.2536  $         14,834,618 31 334,311
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28 30.42 2.2379  $         14,834,618 30 321,278
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03 30.05 2.2134  $         14,834,618 31 328,348
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94 29.91 2.2045  $         14,834,618 31 327,036
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81 29.72 2.1918  $         14,834,618 30 314,650
1-Oct-18 31-0ct-18 19.63 29.45 2.1740  $         14,834,618 31 322,506
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49 29.24 2.1602  $         14,834,618 30 310,118
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40 29.10 2.1513  $         14,834,618 31 319,136
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16 28.74 2.1275  $         14,834,618 31 315,610
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70 29.55 2.1809  $         14,834,618 28 292,221
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37 29.06 2.1483  $         14,834,618 31 318,695
1-Apr-19 30-Apr-19 19.63 29.45 2.1740  $         14,834,618 30 312,103
1-May-19 31-May-19 19.34 29.01 2.1454  $         14,834,618 31 318,255
1-Jun-19 30-Jun-19 26.95 40.43 2.8696  $         14,834,618 30 411,962
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28 28.92 2.1394  $         14,834,618 31 317,374
1-Aug-19 31-Aug-19 19.34 29.01 2.1454  $         14,834,618 31 318,255
1-Sep-19 30-Sep-19 19.34 29.01 2.1454  $         14,834,618 30 307,989
1-Oct-19 31-0ct-19 26.65 39.98 2.8421  $         14,834,618 31 421,612
1-Nov-19 30-Nov-19 26.55 39.83 2.8329  $         14,834,618 30 406,693
1-Dec-19 31-Dec-19 26.37 39.56 2.8163  $         14,834,618 31 417,792
1-Jan-20 31-Jan-20 26.16 39.24 2.7970  $         14,834,618 31 414,921
1-Feb-20 29-Feb-20 28.59 42.89 3.0186  $         14,834,618 29 418,905
1-Mar-20 31-Mar-20 28.43 42.65 3.0041  $         14,834,618 31 445,654
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69 28.04 2.0808  $         14,834,618 30 298,721
1-May-20 31-May-20 18.19 27.29 2.0308  $         14,834,618 31 301,266
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12 27.18 2.0238  $         14,834,618 30 290,541
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12 27.18 2.0238  $         14,834,618 31 300,226
1-Aug-20 31-Aug-20 18.12 27.18 2.0238  $         14,834,618 31 300,226
1-Sep-20 30-Sep-20 19.34 29.01 2.1454  $         14,834,618 30 307,989
1-Oct-20 31-0ct-20 26.65 39.98 2.8421  $         14,834,618 31 421,612
1-Nov-20 30-Nov-20 26.55 39.83 2.8329  $         14,834,618 30 406,693
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 1.9574  $         14,834,618 31 290,373
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 1.9432  $         14,834,618 31 288,273
1-Feb-21 28-Feb-21 17.32 25.98 1.9432  $         14,834,618 28 260,376
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 1.9523  $         14,834,618 31 289,623

14,834,618
1,328,341

13,419,653
29,582,612

SON: VEINTINUEVE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y DOS SEISCIENTOS DOCE PESOS M/CTE

 ANDERSON F. CAMACHO.
CC. No. 80,728,334 de Bogotá D.C. 
TP. No. 149,396 del C. S. de la J

CAPITAL
INTERESES REMUNERATORIOS
INTERESES MORATORIOS
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

VIGENCIA  INTERES MORA
 CAPITAL 


